Summa. xixs. ob. q.

PENSIONES.

Roberto Lesyngham etc. Cs. unde pro quolibet term. xxvs.
 In soluc. fact Decano et Capitulo pro. redditu domus
 predicti Roberti per temp. computi xxvjs. viij. d.

Item in soluc. facta decano et capitulo pro ann. redditu

pro solo domus Scolarum et aliarum domorum R. Braylegh
 iiijs. Item in soluc. fact. clerico operis per tempus compoti
 vijs. pro/ vadiis suis. Item eidem pro/ collect. reddit.
 R. Braylegh ut patet in ordinacione sua. iiijs. Item
 Waltero Gyst pro annua pens. xiijs. iiij. d. Item Thome
 Plommer de Crediton pro annua pensione xiijs. iiij. d.
 Item Roberto Glasier pro term. Natal. domini Pasche Sanctorum
 Joh. et Mich. xxvjs. viij. d.

Summa. xij. li.

EMPC. PETR. DE BEAR CUM CARA.

In xxvij. plaust. de Bear empt. per tempus compoti xlixs.
 vj. d. unde pro quolibet plaust xxij. d. Item in solucione
 fact. Waltero att. Wode pro/ cara. dictorum Pet. cxvijs. unde
 pro quolibet Plaust. iiijs. iiij. d.

Summa. viij. li. vjs. vjd.

EMPC. PET. DE WHIPETON.

In xxv summag. lap. empt. de Wypton pro/ australi campanile
 cum carr. ijs. iij. d. ob. q. unde cent. ad xixs. iij. d.

Summa. ijs. iij. d. ob. q. -

EMPC. CALCIS.

^{xx}
 iij. et xv. qrt. calcis empt. lvjs. xj. d. unde quart.
 ad ix. d. plus in toto pro reward. viij. d.

Summa. lvj. s. xjs.

EMPC. SABUL.

In ij summag. sabul. empt. xs. unde ^{pro} quolibet Cent. ad/ vs.

Summa. xs.

EMPC. SAND.

In 1 lb. de sande empt. xs. v.d. unde lib. ad ij.s. ob.

Summa. xs. v.d.

EMPC. PLUMBI.

In ix. vocmel et lij. lib. plumbi empt. de Joh.
Brasster de ^{Da} Dartemoth. xlvijs. Item viij vocmel. xxxj. lib.
plumbi empt. (precii vocmel vs-).

Summa. iiij. li. xjs. viij.d.

EMPC. CER.

In xv. lib. cer. emp. vjs. xd. ob. unde pro quolibet.
v.d. ob. Item in factura eiusdem vijd. ob.

Summa. vjs. vjd.

EMPC. TABELL. QUERC.

^c
In vj. ped. tabul. querc empt. xiijs. unde cent. ad
ijs. iiij.d.

Summa. xiiij.8.

EMPC. TEGUL. PRO. PAVIMENT.

^c
In iiij. tegul. pro paviment. ecclesie empt. xvjs. unde
cent. ad iijs.

Summa. xvjs.

EMPC. FERR.

In ^{xx}iiij. lib. et vj. lib. ferri. empt. pro. ⁿⁿpu^hacul. Austral.
campanil. xs. ix. unde lib. jd. ob.

Summa. xs. ix.d.

BATERAC. LATH. INSTRUMENTORUM CUM CALIBE.

In reparacione diversorum instrumentorum Lath. vz.
sec. Chesell reparat. calabe diversis vicibus baterat. per
tempus compoti ut patet per talliam ijs. x. ^d. ob.

Summa. ijs. x. ^d. ob.

EMPC. CLAV.

In ^ciiiij. de Bordnayl empt. ijs. ^ciiiij. ^d. unde cent. ad
viij. ^c Item in ^ciiiij. de lathnayl empt. ^{ml}xxd. Item in ^{ml}j de
lednayl empt. ^ciijs.

Summa. vijs.

Summa. omnium expens. cum. vadiis et stipend. ut ^esuperius
continetur ^cixiij. li. xs. vij. ^d. ob. Et debet vij. li. vs.
^ciiiij. ^d. ob. q. di. q. De quibus alloc. eidem ijs. ^{ml}vj. ^d. ~~et~~ ^{de}
j Schopa de ten. Braylegh eo quod rem. in manus dominorum ^{pro} ~~quia~~ j.
qrt. infra term. ⁱⁿ ~~istis~~ comp.

Et debet vij. li. ijs. xd. ob. q. di. q.

PETR. DE BEAR.

Idem r. de ^ciiiij plaust. et di. Petr. de Bear. rec. de rem.
et de ^cxxvij plaust. rec. de empc.

Summa. ^cxxxj. et di.

De quibus in expens. circa opus campanil. per tempus comp.
^cxxx.

Et rem. j et di. plaust.

PETR. VOCAT. MARBL. ET LYES.

Idem res. de ^ciiiij. et di. Pet. vocat. Marbl. et lyes rec.
de rem.

Summa. patet.

De quibus in expens. nichil.

Et rem. iij. et di. marbl. et lyes.

PETR. MARMOR.

Idem res. de viij. ^c et xj. Ped. Petr. marmor. rec. de rem.

Summa. patet.

De quibus in expensis nichil hoc anno.

Et rem. viij. ^c et xj. Petr. marmor.

PETR. DE WHYPETON.

Item rec. de xxv. summag. Pet. de Whypeton rec. de. empc.

Summa. patet.

Et ~~annos~~ ^{annis} expend. circa opus campanil. per tempus compoti.

xxv.

Et rem. nichil.

CAIX.

Idem resp. de iij. ^{xx} et xv. quart. calcis recept. de
empc.

Summa. patet.

Et totum comp. circa opus ecclesie per tempus compoti
^{xx}
iij. xv. quart.

Et rem nichil.

SABUL.

Idem res. de ij. ^c summag. sabul. rec. de empc. et v. summag.
rec. de. rem.

Summa. ijv. ^c

Et totum comp. in expens. per temp. compoti circa
campanile et circa opus ij. ^c et v. summag.

Et rem. nichil.

PLUMB.

Idem r. de xviiij. vocmel. et xiiij. lib. rec. de empc.

Summa. patet.

Et totum comp. expens. circa opus ecclesie et in
vendicione per tempus compt. xviiij. vocmel et xiiij. lib.

Et rem nichil.

SAND.

Idem r. de l. lib. de sand. de empc.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa opus eccles. per tempus
comp. xlviiij. lib.

Et rem. ij. lib. de sand.

CER.

Idem r. de iiiij. lib. cer. rec. de rem. Et de xv. lib.
cere. rec. de empc.

Summa. xix. lib.

De quibus in expens. circ. cer. R. Braylegh. et circa
tapis^(sic) chori et circa campanile xvij. lib.

Et rem. ij. lib. cer.

TABUL. QUERC.

Idem res. de v^c. pedibus tabell. querc. rec. de empc.

Summa. patet.

De quibus in expens. circa portam S. Martini et circ.
campanil. in australi^c parte per tempus compoti^c iij. et di.

Et rem. j. et di. tabul. querc.

TEGUL. PRO PAVIMENT.

Idem res. de ^ciiiij. tegul. pro pavimento recept. de emp.

Summa.

De quibus in expens. per tempus ^ccompti iij.

Et rem. j. tegul. pro pavimento.

FERRUM.

Idem res. de ^{xx}iiiij. vj. lib. ferri recept. de emp.

Summa.

De quibus in expens. circa campanil. per tempus ^{xx}compt. iiiij. vj. lib. ferr.

Et rem. nichil.

BORDNAYL, LATHNAYL ET LEDNAYL.

Idem resp. de ^ciiiij. de Bordnayl recept. de emp. Et de ^ciiiij. de hach ^mMenayl et de j. de lednayl recept. de emp.

Summa.

De quibus in expens. circa portam S. Martini et circa ^cecclesiam per tempus ^mcompti viij. et j.

Et rem. nichil.

LATHNAYL.

Idem res. de ^mj. et ^cix. et di. Lathnayl rec. de rem.

Summa.

De quibus in expens. per tempus ^ccompt. circa portam et domum J. Pyers et portam S. Martini mill. et j. lathnayl.

Et rem. ^cix. de lathnayl.

MEREMIIUM.

Idem r. de. vj. et j. lign. tam de maior quam de minor rec.
de rem.

Summa.

De quibus in expens. per tempus compt. circ. domum
quondam Cary. ^{xx}vj. et j. lign.

Et rem. nichil.

MEREMIIUM PRO SCAFFOLD.

Idem res. de xx. lign. pro scaffold recep. de rem.

Summa.

De quibus in expens. circa campanil. vz. ^(ad)cingend. ill.
x. ling. *(sic pro lingua)*

Et rem. x. scaffold ling. *(sic)*

CRESTYS.

Idem res. de xij. crest. rec. de rem.

Summa.

De quibus in expens. per tempus compoti circa portam
clausi. x. crest.

Et rem. ij. Crest.

TABUL. VOCAT. ESTRYGG ET WENYSCOT.

Idem res. de. cxxix tabell. vocat. Wenyscote et Estrygg. rec.
de rem.

Summa.

De quibus in vendit. per tempus compt. ij tabell.

Et rem. xxvij. tabell. vocat.

Estryg. et Wenyscote.

BARR. FERR.

Idem res. de xxiiij, barr. ferr. rec. de rem.

Summa.

De quibus in expens. nichil.

Et rem. xxiiij, barr. ferr.

CRAMPYS.

Idem res. de. iiij. crampis ferr. recept. de rem.

Summa.

De quibus in expens. nichil. Et rem. iiij. crampys ferr.

METALL. ENEI.

Idem res. de iiij. ----- l. lib. metall enei. rec.
de rem.

Summa.

De quibus in expens nichil.

Et rem. ^ciiij_l metall eneum.

	48	49	50	51	52
Richardus	2				
Langford.	2/6	3/-	3/-	3/-	
Joh.				19	
Courteys.				8d.	
Ricardus					
Plommer.				3/-	3/-

Roll. 2654.

1394 - 1395.

(Head badly damaged and rest of roll injured by galls)

Compotus Ricardi Skynner de factura Nove Domus in Exon.-----
----- Cary incipiente xx^o die. Junii Anno R. R. Ricardi
Secundi xvij^{mo}. et finiend. anno Predict. Regis Ricardi xix^{mo}.
per lviiij Sept.

REC. DENARIORUM.

Et de (cliiij.li. xjs. iiijd. ob ~~-----~~ *crossed out.*).
clix li. xijs. iiijd. ob. rec. de Scaccario per indenturam
ultra lx -----) per eandem indent. unde idem
oneratur in compoto suo de fabrica ecclesie anno precedent.